
Rentrée de 8h30 (Lundi à vendredi)* Dernière mise à jour : le 01/08/2025

Service n° 360 Service n° 361 Service n° 362
Ligne Coll. Theix Ligne Coll. Theix Ligne Coll. Theix

Theix-Noyalo  La Petite Croix 07:52 Surzur Kerybo 07:48 Surzur Liscorno 07:53
Theix-Noyalo Trégat et 1/2 tour 07:57 Surzur Trégorff 08:10 Surzur Lamblat intersection route Trémoyec 07:58
Theix-Noyalo Turluman 08:02 Surzur Brarun 08:12 Surzur Berhuidic 08:10
Theix-Noyalo Salarün 08:06 Surzur Surzur Centre 08:16 Surzur Rue du Calvaire 08:11
Theix-Noyalo Talhouët sco avec 1/2 tour 08:09 Surzur Croix de Bel 08:17 Surzur Rue du Verger 08:13
Theix-Noyalo Burguan 08:15 Surzur Motten Graëtal 08:18 Surzur Château d'eau 08:16
Theix-Noyalo Le Clérigo ** 08:17 Theix-Noyalo Collège ND La Blanche 08:35 Surzur Surzur Centre 08:20
Theix-Noyalo Le Guélan (intersection) 08:19 Theix-Noyalo Collège ND La Blanche 08:32
Theix-Noyalo Calzac Eglise 08:23
Theix-Noyalo Calzac Moulin 08:24
Theix-Noyalo Le Gravé Lavoir 08:26
Theix-Noyalo Le Gravé sources 08:27
Theix-Noyalo Le Petit Clérigo 08:30
Theix-Noyalo Collège N.-D. La Blanche 08:35
Theix-Noyalo Ecoles primaires* 08:40

Service n° 363 Service n° 365 Service n° 364
Ligne Coll. Theix Ligne Coll. Theix Ligne Coll. Theix

Theix-Noyalo Cleisse 07:58 La Trinité-S. Vieille Fontaine 08:18 Theix-Noyalo Ténac 07:42
Theix-Noyalo Kervoren 08:00 La Trinité-S. Mairie 08:21 Theix-Noyalo Noyance 07:47

Sulniac Le Gorvello Bar 08:05 La Trinité-S. Bas du Bourg 08:23 Theix-Noyalo Le Saindo 1 (abri haut village) 07:50
Theix-Noyalo Brambis 08:07 Theix-Noyalo Collège ND La Blanche 08:35 Theix-Noyalo Le Saindo 2 (abri bas village) 07:51
Theix-Noyalo Kergounioux 08:09 Theix-Noyalo Ecoles primaires* 08:40 Theix-Noyalo Runiac 07:53
Theix-Noyalo Kerrec 08:12 Theix-Noyalo Poteau Rouge 08:00
Theix-Noyalo Ker Cécile 08:17 Theix-Noyalo Vieux Poteau 08:00
Theix-Noyalo Graz-lliz 08:19 Theix-Noyalo Le Pratel/Lirey (demi-tour) 08:05
Theix-Noyalo Ty Er Lann 08:20 Kerentré 08:06
Theix-Noyalo Le Roy 08:30 Noyalo Le Pont 08:07
Theix-Noyalo Le Bézit 08:31 Noyalo Centre 08:08
Theix-Noyalo Collège ND La Blanche 08:35 Theix-Noyalo Cléguer (intersection) 08:14
Theix-Noyalo Ecoles primaires* 08:40 Theix-Noyalo Noyalo Ecole 08:20

Theix-Noyalo Quelennec 08:21
Theix-Noyalo Roz 08:28
Theix-Noyalo Collège ND La Blanche 08:35
Theix-Noyalo Ecoles primaires* 08:40

* les écoles primaires ne sont pas desservies le mercredi 
** en correspondance avec  le 211 à  l'intersection du Clérigo qui doit attendre le 360

Sortie de 12h30 (Mercredi) et 16h30 (Lundi, mardi, jeudi, vendredi) Dernière mise à jour : le 01/08/2025

Service n° 360 360 Service n° 361 361 Service n° 362 362
Ligne Coll. Theix Coll. Theix Ligne Coll. Theix Coll. Theix Ligne Coll. Theix Coll. Theix
Jours Me L M J V Jours Me L M J V Jours Me L M J V

Theix-Noyalo Ecoles primaires (a)  - 16:45 Theix-Noyalo Collège ND La Blanche 12:40 16:55 Theix-Noyalo Collège ND La Blanche 12:40 16:55
Theix-Noyalo Collège ND La Blanche 12:40 16:55 Surzur Motten Graëtal 12:53 17:08 Surzur Surzur Centre 12:52 17:07
Theix-Noyalo Le Guélan (intersection) 12:47 17:04 Surzur Croix de Bel 12:56 17:09 Surzur Château d'eau 12:56 17:11
Theix-Noyalo Calzac Eglise 12:51 17:08 Surzur Surzur Centre 12:57 17:10 Surzur Rue du Verger 12:57 17:12
Theix-Noyalo Calzac Moulin 12:52 17:10 Surzur Brarun 13:01 17:16 Surzur Rue du Calvaire 12:58 17:13
Theix-Noyalo Le Gravé lavoir 12:55 17:13 Surzur Trégorff 13:04 17:19 Surzur Berhuidic 12:59 17:14
Theix-Noyalo Le Gravé sources 12:56 17:14 Surzur Kerybo 13:18 17:39 Surzur Liscorno 13:06 17:21
Theix-Noyalo Petite Croix 12:59 17:19 Surzur Folperdrix 13:10 17:25
Theix-Noyalo Trégat  et 1/2 tour 13:02 17:22 Surzur Lamblat 13:21 17:36
Theix-Noyalo Turluman 13:06 17:25
Theix-Noyalo Salarün intersection 13:10 17:29
Theix-Noyalo Talhouët sco avec 1/2 tour 13:11 17:32
Theix-Noyalo Burguan 13:19 17:36
Theix-Noyalo Le Clérigo 13:20 17:37
Theix-Noyalo Le Petit Clérigo 13:22 17:39

(a) correspondance avec le 285 en provenance de Cousteau 

Service n° 363 363 Service n° 365 365 Service n° 364 364
Ligne Coll. Theix Coll. Theix Ligne Coll. Theix Coll. Theix Ligne Coll. Theix Coll. Theix
Jours Me L M J V Jours Me L M J V Jours Me L M J V

Theix-Noyalo Ecoles primaires  - 16:45 Theix-Noyalo Ecoles primaires  - 16:45 Theix-Noyalo Ecoles primaires  - 16:45
Theix-Noyalo Collège ND La Blanche 12:40 16:55 Theix-Noyalo Collège ND La Blanche 12:40 16:55 Theix-Noyalo Collège ND La Blanche 12:40 16:55
Theix-Noyalo Le Roy 12:44 16:59 La Trinité-S. Vieille Fontaine 12:52 17:07 Theix-Noyalo Roz 12:45 17:00
Theix-Noyalo Le Bézit 12:45 17:00 La Trinité-S. Mairie 12:54 17:09 Theix-Noyalo Quelennec 12:53 17:08
Theix-Noyalo Ty Er Lann 12:55 17:10 La Trinité-S. Bas du Bourg 12:56 17:11 Theix-Noyalo Noyalo Ecole 12:54 17:09
Theix-Noyalo Ker Cécile 12:59 17:14 Theix-Noyalo Cléguer 12:57 17:12
Theix-Noyalo Theix Graz-lliz 13:00 17:15 Noyalo Centre 13:06 17:21
Theix-Noyalo Kerrec 13:03 17:18 Noyalo Le Pont 13:07 17:22
Theix-Noyalo Kergounioux 13:05 17:20 Kerentré 13:08 17:23
Theix-Noyalo Brambis 13:07 17:22 Theix-Noyalo Lirey /Le Pratel 13:09 17:24

Sulniac Le Gorvello Bar 13:09 17:24 Theix-Noyalo Vieux Poteau 13:14 17:29
Theix-Noyalo Kervoren 13:14 17:29 Theix-Noyalo Poteau Rouge 13:18 17:33
Theix-Noyalo Cleisse 13:16 17:31 Theix-Noyalo Runiac 13:22 17:37

Theix-Noyalo Le Saindo 1 (abri haut village) 13:24 17:39
Theix-Noyalo Le Saindo 2 (abri bas village) 13:25 17:40
Theix-Noyalo Noyance 13:28 17:43
Theix-Noyalo Ténac 13:33 17:48

Primaires et Collège de Theix
Année scolaire 2025 - 2026

02 97 01 22 10 / www.kiceo.fr

Travaux Pont de 
Noyalo, arrêts 

reportés

Travaux Pont de 
Noyalo, arrêts 

reportés

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation.
En fin d'année scolaire, les services de transport sont susceptibles d'évoluer selon le fonctionnement des établissements.  

Correspondances lignes régulières : consultez Kiceo.fr


